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Stavy účtů k 31.12.2022 

BÚ ČSOB      3,832.789,14 

SÚ ČSOB             1.310,37 

TÚ ČSOB      1,028.491,14 týdenní výpověď 

TÚ ČSOB     22,000.000,-- měsíční výpověď 

TÚ ČSOB     10,000.000,-- ½ roční výpověď 

BÚ ČNB           324.482,32 

BÚ KB              281.013,67 

Celkem        37,468.086,64 Kč 
 

Stav pokladny k 31.12.2022  -  5.889,--Kč 

 
 

Plnění rozpočtu příjmů a výdajů k 31.12.2022 

Příjmy                      rozpočet schválený: 24,703.707,-      rozpočet upravený: 33,270.242,24 

                                 skutečnost: 33,180.424,44    

Výdaje                     rozpočet schválený: 38,570.556,--     rozpočet upravený: 43,614.428,16 

                                 skutečnost:27,811.401,23    

Příjmy 

Třída Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2022 

1  Daňové příjmy 22 097 700,00 28 354 479,87 28 337 245,67 

2  Nedaňové příjmy   2 555 163,00   3 974 210,00   3 901 626,40 

3  Kapitálové příjmy 0,00   0,00  0,00 

4  Přijaté transfery              50 844,00             941 552,37   941 552,37 

Celkem příjmy 24 703 707,00 33 270 242,24       33 180 424,44 

Konsolidace příjmů       134 179 050,00 

 

 

Výdaje 

Třída Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2022 

5  Běžné výdaje 24 040 556,00 31 767 448,66      25 158 271,84 

6  Kapitálové výdaje       14 530 000,00 11 846 979,50        2 653 129,39 

Celkem výdaje 38 570 556,00 43 614 428,16      27 811 401,23 

Konsolidace výdajů      134 179 050,00 

 

 

Financování 

Třída Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2022 

8 Krátkodobé financování 

z tuzemska – změna stavu 

krátkodob.prostř.na bank.účtech 

   16 066 809,00      12 551 845,92    -3 161 363,21 

8 Dlouhodobé přijaté pújčené 

prostředky 
            0,00              0,00              0,00 

8 Dlouhodobé financování 

z tuzemska – uhrazené splátky 

dlouhodob.příj.půjč.prostředků 

2 199 960,00     -2 199 960,00     -2 199 960,00 

8 Operace z peněžních účtů- 

kauce od nájemníků 
0,00    -7 700,00    -7 700,00 

Celkem financování 13 866 849,00      10 344 185,92      -5 369 023,21 
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Závazky k 31.12.2022 

 

321 Dodavatelé        161 581,52 

324 Krátkodobé přijaté zálohy            9 000,00 

331 Zaměstnanci 249 571,00 

336 Sociální zabezpečení   55 208,00 

337 Zdravotní pojištění   35 654,00 

342 Ostatní daně a poplatky   29 428,00 

343 Daň z přidané hodnoty          56 399,00 

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery     3 915 184,00 

378 Ostatní krátkodobé závazky     2 121,00 

389 Dohadné účty pasivní     1 778 787,66 

451 Dlouhodobé úvěry     4 583 410,00 

459 Ostatní dlouhodobé závazky     3 682 921,00 

 

Pohledávky k 31.12.2022 

 

311 Odběratelé      38 322,00 

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy    496 038,66 

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti        3 864,00 

373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     1 282 749,00 

388 Dohadné účty aktivní     3 920 159,00 

 

Inventarizace majetku k 31.12.2022 byla ukončena k 24.1.2023. Nebyly zjištěny 

inventarizační rozdíly – uvedené hodnoty vykázaného majetku souhlasí se stavy v účetní 

evidenci. 

 

Hospodaření obce se řídilo schváleným rozpočtem, který byl schválen na zasedání 

zastupitelstva obce dne 15.12.2021 a v průběhu roku byl upravován rozpočtovými opatřeními 

č. 1 – 19. 

 

Obec v 1/2021 uzavřela s KB Č.B. smlouvu o úvěru na částku 8,800.000,--Kč na nákup 

zbývající části budovy keramičky p.č. 473/4 včetně pozemku p.č. 482/7. Obec splácí měsíčně 

183.330,--Kč, úvěr by měl být splacen nejpozději do 25.1.2025. 

 

Fondy obec Hrdějovice nevytváří. 

 

Vypořádání příspěvkových organizací: příspěvek z rozpočtu obce byl poskytnut MŠ na 

provoz v částce 870.000,--Kč a ZŠ v částce 1,183.656,--Kč. MŠ hospodařila s úsporou 

48.020,07 Kč a ZŠ hospodařila s úsporou 63.719,77 Kč. Bylo zažádáno MŠ i ZŠ o převedení 

těchto částek do rezervního fondu škol.  
 

Vypořádání spolků SDH a TJ Slavoj: dotace z rozpočtu obce byla poskytnuta SDH na jeho 

činnost v částce 50.000,--Kč a TJ Slavoj na sportovní a organizační činnost dětí a mládeže 

v částce 300.000,--Kč.  

Dotace byly poukázány na základě smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce. 

Spolek dobrovolných hasičů příspěvek účelově vyčerpal a předložil vyúčtování čerpání 

dotace.  

TJ Slavoj dotaci účelově vyčerpal a předložil vyúčtování čerpání dotace. 

Vyúčtování dotací bylo obci předloženo v termínu dle podmínek smlouvy. 
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Vypořádání s Krajským úřadem Jč kraje:                
34.709,--Kč – UZ 14004, účelová neinvestiční dotace na činnost JSDHO, dotace byla použita 

v plné výši na nákup ochranných pracovních prostředků a pohonných hmot, na kalibraci 

detektoru plynu a SW aplikaci na podporu výjezdů 

266.000,--Kč – UZ 711, investiční dotace na rekonstrukci veřejného osvětlení v ulici Školní, 

dotace byla účelově vyčerpána, finanční spoluúčast obce byla zachována 

19.600,--Kč – UZ 98071, doplatek dotace na výdaje spojené s konáním voleb do PS 

Parlamentu ČR konané v 10/2021 na základě finančního vypořádání 

48.622,-- Kč – UZ 98187, dotace na výdaje spojené s konáním voleb do Zastupitelstva obce, 

dotace byla použita účelově na zajištění a průběh voleb  

9.400,--Kč – UZ 98008, část dotace na prvotní výdaje spojené s konáním voleb prezidenta 

ČR, dotace byla účelově čerpána v částce 5.375,--Kč, vratka v částce 4.025,--Kč v 1/2023 

v rámci finančního vypořádání 

91.598,37 Kč – UZ 98043, neinvestiční nenávratný příspěvek ke zmírnění dopadů zákona o 

kompenzačním bonusu na rok 2022  

 

Vypořádání s Ministerstvem zemědělství: 

6.848,--Kč – UZ 29030, dotace na zmírnění dopadu kůrovcové kalamity 

32.820,--Kč – UZ 29031, dotace na obnovu lesních porostů  

Tyto dotace byly poskytnuty zpětně bez povinnosti podání vyúčtování. 

 

Vypořádání s Ministerstvem pro místní rozvoj: 

V roce 2021 obec obdržela investiční dotaci ve výši 3,032.700,--Kč – UZ 17508 na 

rekonstrukci hřiště u ZŠ a na rekonstrukci tělocvičny, dotace byla účelově vyčerpána. Obec 

však v roce 2022 byla povinna část dotace ve výši 1,770.755,--Kč vrátit z důvodu nedodržení 

podmínek programu – obec uzavřela dlouhodobý pronájem tělocvičny, na kterou již obdržela 

finanční prostředky. 

 

Vypořádání s Úřadem práce Č.B.: 

63.555,--Kč – UZ 13013, příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně 

prospěšných prací, příspěvek byl použit na výplatu zaměstnance veřejně prospěšných prací za 

měsíce 1-4/2022 

 

Poskytnuté finanční dary 

Fyzická osoba – poskytnut dar 10.000,--Kč na vydání publikace „Pozapomenutí Jihočeši – 

oživování kulturní historie“, kde je prezentována i obec Hrdějovice 

Fyzická osoba zastupující TJ Slavoj Hrdějovice – poskytnuto 5.000,--Kč na pořádání 

fotbalového a nohejbalového turnaje 

SH ČMS - SDH Hrdějovice – poskytnuto 40.000,--Kč na podporu spolku 

Fyzická osoba – poskytnuto 7.000,--Kč na podporu akce „Betlémské světlo“ 

Dále obec zaplatila roční členský příspěvek Spolku pro obnovu venkova ve výši 2.000,--Kč, 

Svazu měst a obcí ve výši 7.154,44 Kč a Svazku obcí Budějovicko-Sever ve výši 30.640,--Kč. 
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Obec Hrdějovice, IČO 00244961 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 29 278 798,04 22 148 544,00 29 296 032,24132,19 99,94XXXXXXXXXX 17 234,20XXX X XXXXX

1011 XXXX XXXXXX Udrž.výr.potenc.zeměd,zeměd.půd.fond a
mimoprod.funkce zem.

2 200,00 2 200,00 2 200,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

1012 XXXX XXXXXX Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr. 50 539,00 50 539,00 50 539,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 454 792,00 95 000,00 455 000,00478,73 99,95XXXXXXXXXX 208,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 617 100,00 600 000,00 617 100,00102,85 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.
prostředků

115 150,00 30 000,00 125 150,00383,83 92,01XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 470 526,40 456 000,00 470 527,00103,19 100,00XXXXXXXXXX 0,60XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 170 544,00 173 712,00 170 552,0098,18 100,00XXXXXXXXXX 8,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 834 629,00 802 000,00 834 629,00104,07 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

190 783,00 43 412,00 190 783,00439,47 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 40 453,00 42 300,00 42 300,0095,63 95,63XXXXXXXXXX 1 847,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

223 287,00 150 000,00 223 287,00148,86 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3726 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních
odpadů

40 880,00 20 000,00 40 880,00204,40 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3729 XXXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 20 700,00 0,00 21 500,000,00 96,28XXXXXXXXXX 800,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 64 163,00 80 000,00 80 163,0080,20 80,04XXXXXXXXXX 16 000,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

586 280,00 10 000,00 630 000,005 862,8 93,06XXXXXXXXXX 43 720,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 19 600,00 0,00 19 600,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy CELKEM: 33 180 424,44 24 703 707,00 33 270 242,24134,31 99,73 89 817,80
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Obec Hrdějovice, IČO 00244961 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 473 516,13 157 400,00 473 516,13300,84 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

1070 XXXX XXXXXX Rybářství a myslivost 60 238,00 81 100,00 81 100,0074,28 74,28XXXXXXXXXX 20 862,00XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 369 226,60 1 550 000,00 1 550 000,0023,82 23,82XXXXXXXXXX 1 180 773,40XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 289 573,00 2 073 000,00 2 135 000,0013,97 13,56XXXXXXXXXX 1 845 427,00XXX X XXXXX

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 2 171 559,44 2 083 000,00 2 351 340,00104,25 92,35XXXXXXXXXX 179 780,56XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda -14 049,10 100 000,00 132 574,00-14,05 -10,60XXXXXXXXXX 146 623,10XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a
nakládání s kaly

99 759,70 200 000,00 231 610,0049,88 43,07XXXXXXXXXX 131 850,30XXX X XXXXX

2333 XXXX XXXXXX Úpravy drobných vodních toků 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 400 000,00XXX X XXXXX

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 870 000,00 1 270 000,00 1 270 000,0068,50 68,50XXXXXXXXXX 400 000,00XXX X XXXXX

3111 5331 XXXXXX Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organizacím

870 000,00 870 000,00 870 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3111 6121 XXXXXX Stavby 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 400 000,00XXX X XXXXX

3117 XXXX XXXXXX První stupeň základních škol 4 158 286,00 4 438 656,00 4 622 261,0093,68 89,96XXXXXXXXXX 463 975,00XXX X XXXXX

3117 5331 XXXXXX Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organizacím

1 183 656,00 1 183 656,00 1 183 656,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3117 6121 XXXXXX Stavby 297 055,00 3 255 000,00 297 055,009,13 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 55 930,10 56 000,00 56 000,0099,88 99,88XXXXXXXXXX 69,90XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 6 000,00 7 000,00 7 000,0085,71 85,71XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.
prostředků

579 636,91 660 000,00 660 000,0087,82 87,82XXXXXXXXXX 80 363,09XXX X XXXXX

3399 5222 XXXXXX Neinvestiční transfery spolkům 62 000,00 110 000,00 110 000,0056,36 56,36XXXXXXXXXX 48 000,00XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 226 090,06 309 400,00 309 400,0073,07 73,07XXXXXXXXXX 83 309,94XXX X XXXXX

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 300 000,00 300 000,00 300 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 545 359,10 1 900 000,00 2 433 259,5028,70 22,41XXXXXXXXXX 1 887 900,40XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 220 033,50 100 000,00 306 551,00220,03 71,78XXXXXXXXXX 86 517,50XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 680 146,45 780 000,00 1 186 088,4587,20 57,34XXXXXXXXXX 505 942,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 1 134 396,06 2 415 000,00 2 415 000,0046,97 46,97XXXXXXXXXX 1 280 603,94XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 265 232,00 250 000,00 265 232,00106,09 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

4 857 142,29 10 885 000,00 10 887 000,0044,62 44,61XXXXXXXXXX 6 029 857,71XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 527 769,99 1 670 000,00 1 670 000,0091,48 91,48XXXXXXXXXX 142 230,01XXX X XXXXX

3729 XXXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 350 304,40 250 000,00 354 764,00140,12 98,74XXXXXXXXXX 4 459,60XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 679 014,15 1 100 000,00 1 100 000,0061,73 61,73XXXXXXXXXX 420 985,85XXX X XXXXX

4341 XXXX XXXXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a
občanům sociálně nepřizpůsobivým

15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 6 375,00 20 000,00 20 000,0031,88 31,88XXXXXXXXXX 13 625,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 425 587,26 420 000,00 455 404,08101,33 93,45XXXXXXXXXX 29 816,82XXX X XXXXX

5512 5222 XXXXXX Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 50 000,00 50 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 853 901,00 1 488 000,00 1 878 000,00124,59 98,72XXXXXXXXXX 24 099,00XXX X XXXXX

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních
samosprávných celků

48 622,00 0,00 48 622,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6118 XXXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 5 375,00 0,00 5 375,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 2 906 833,62 3 190 000,00 3 342 046,0091,12 86,98XXXXXXXXXX 435 212,38XXX X XXXXX

6171 5321 1012 Neinvestiční transfery obcím 6 000,00 15 000,00 15 000,0040,00 40,00XXXXXXXXXX 9 000,00XXX X XXXXX

6171 5329 1153 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům
územní úrovně

30 640,00 33 000,00 30 640,0092,85 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

54 390,13 57 000,00 61 000,0095,42 89,16XXXXXXXXXX 6 609,87XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 810 243,00 350 000,00 810 530,00231,50 99,96XXXXXXXXXX 287,00XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 779 909,44 10 000,00 1 780 755,0017 799, 99,95XXXXXXXXXX 845,56XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 27 811 401,23 38 570 556,00 43 614 428,1672,11 63,77 15 803 026,93
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Obec Hrdějovice, IČO 00244961 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -5 369 023,21 13 866 849,00 10 344 185,92-38,72 -51,90XXXXXXXXXX 15 713 209,13XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -5 369 023,21 13 866 849,00 10 344 185,92-38,72 -51,90 15 713 209,13

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
33 180 424,44 24 703 707,00 33 270 242,24
27 811 401,23 38 570 556,00 43 614 428,16
-5 369 023,21 13 866 849,00 10 344 185,92

% %
134,31

72,11
-38,72

99,73
63,77

-51,90

Rozdíl

15 713 209,13

89 817,80
15 803 026,93
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Obec Hrdějovice, IČO 00244961 KEO4 1.12.2 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 273 937,20 0,00 273 937,20
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 315 916,00 396 517,00 1 712 433,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 218 509 616,73 1 193 454,77 219 703 071,50
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 17 660 155,46 548 844,62 18 209 000,08
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 292 317,64 442 915,63 3 735 233,27

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 19 860 423,14 -172 403,00 19 688 020,14
Kulturní předměty 926 736,00 0,00 926 736,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 131 285,00 -131 285,00 0,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 555 995,00 309 155,00 865 150,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -273 937,20 0,00 -273 937,20
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -864 216,00 -53 148,00 -917 364,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -67 350 404,51 -5 055 974,15 -72 406 378,66
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -11 427 920,05 -786 202,00 -12 214 122,05
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 292 317,64 -442 915,63 -3 735 233,27
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Obec Hrdějovice, IČO 00244961 KEO4 1.12.2 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 238 958,20 273 937,20 273 937,20
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 315 916,00 1 315 916,00 1 712 433,00
021 Stavby 199 941 770,59 218 509 616,73 219 703 071,50
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 16 965 010,96 17 660 155,46 18 209 000,08
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 153 886,85 3 292 317,64 3 735 233,27
031 Pozemky 17 065 087,14 19 860 423,14 19 688 020,14
032 Kulturní předměty 926 736,00 926 736,00 926 736,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 30 855,00 131 285,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 651 650,00 555 995,00 865 150,00
052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 42 050,00 0,00 0,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -238 958,20 -273 937,20 -273 937,20
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -811 068,00 -864 216,00 -917 364,00
081 Oprávky ke stavbám -62 797 181,85 -67 350 404,51 -72 406 378,66
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -10 727 546,05 -11 427 920,05 -12 214 122,05
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 153 886,85 -3 292 317,64 -3 735 233,27
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -400,00 -1 820,00 -626,40
194 Opravné položky k odběratelům 0,00 0,00 -228,70
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 30 667 961,59 34 304 577,43 37 468 086,64
261 Pokladna 8 351,00 8 035,00 5 889,00
311 Odběratelé 14 680,00 11 125,00 38 322,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 416 045,12 465 124,53 496 038,66
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 2 000,00 6 200,00 3 864,00
348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 51 880,00 0,00 0,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 1 246 199,00 1 262 217,00 1 282 749,00
388 Dohadné účty aktivní 333 762,00 8 253 048,94 3 920 159,00
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Obec Hrdějovice, IČO 00244961 KEO4 1.12.2 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pasivní účty

321 Dodavatelé 149 279,30 141 198,28 161 581,52
324 Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 46 740,44 9 000,00
331 Zaměstnanci 213 226,00 341 354,00 249 571,00
336 Sociální zabezpečení 76 030,00 91 147,00 55 208,00
337 Zdravotní pojištění 37 662,00 44 183,00 35 654,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 39 292,00 39 982,00 29 428,00
343 Daň z přidané hodnoty 12 804,00 -10 516,00 56 399,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 361 099,00 8 206 308,50 3 915 184,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 203 236,00 3 522,00 2 121,00
389 Dohadné účty pasivní 1 662 244,12 1 727 341,53 1 778 787,66
401 Jmění účetní jednotky 151 508 654,53 152 947 295,57 152 947 295,57
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 26 766 809,32 32 080 004,42 30 942 181,77
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -40 905 807,72 -40 905 807,72 -40 905 807,72
408 Opravy předcházejících účetních období -4 096 900,00 -4 096 900,00 -4 096 900,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 47 111 757,77 55 651 442,95 62 454 867,65
451 Dlouhodobé úvěry 0,00 6 783 370,00 4 583 410,00
459 Ostatní dlouhodobé závazky 3 664 687,00 3 732 004,00 3 682 921,00
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Obec Hrdějovice, IČO 00244961 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Závěrečný účet včetně všech příloh je také zveřejněn na elektronické úřední desce obce Hrdějovice

Schváleno usnesením č. 4/7/23 dne 27.4.2023.

Petr Stejskal

starosta obce

Vyvěšeno na úřední desce i na elektronické úřední desce obce Hrdějovice dne 4.5.2023
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